CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CHỨNG CHỈ

1. Nghề học:………………………………
2. Khóa học:……....tháng.
Kính gửi: Trường Trung cấp Công nghệ và Quản trị Đông Đô
Tên tôi là (chữ in hoa):…………………………………...Giới tính (Nam/Nữ):………..
Ngày sinh:
.Nơi sinh:…………………………………….........
Dân tộc:………………...…………..Tôn giáo…………………………………………..
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Xã (Phường)

Huyện (Quận)
…... Tỉnh (Thành phố)

Số thẻ CCCD:
………Ngày cấp:………………………………..
Nơi cấp:
…………………………………………………..
Điện thoại phụ huynh:………………………..ĐT cá nhân:…………………………….
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai trái, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và chịu mọi hình thức xử lý của nhà trường. Tôi cam kết thực hiện đúng nội quy, quy chế của Nhà trường./.

	Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan đang công tác,

hoặc Chính quyền địa phương nơi đăng ký hộ khẩu

Ngày ……… tháng ………. năm ………...

(ký tên và đóng dấu)
	……………, ngày.....tháng…..năm ……

Người đăng ký học
(ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

(Đóng dấu giáp lai)